[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.11.2019                                                                                                        № 863
город Усть-Лабинск

О внесении изменения в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 23.01.2019 года № 53 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района и              урегулированию конфликта интересов»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района:

1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 23.01.2018 № 53 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов», изложив приложение № 2 в новой редакции.
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова) обнародовать настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет www.gorod-ust-labinsk.ru  и на информационных стендах МБУК «Централизованная районная библиотека» МО Усть-Лабинский район.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                       А.Н. Мандрин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от  08.11.2019 г. № 863
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского поселения

 Усть-Лабинского района

от 23.01.2018 № 53
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов
	Мандрин

Александр Николаевич
	- исполняющий обязанности главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, председатель комиссии;

	Федосова

Оксана Викторовна
	- начальник юридического отдела администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, заместитель председателя комиссии;

	Чухирь

Сергей Николаевич
	- начальник отдела по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Баженова

Алла Алексеевна
	 - депутат Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (по согласованию);

	Владимирова
Марина Алексеевна
	- главный специалист отдела по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района;

	Городова

Светлана Викторовна
	- главный специалист юридического отдела администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района;

	Косенко
Александр Васильевич

	- начальник отдела по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям  администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района;

	Красносельский Александр Александрович
	- депутат Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (по согласованию);

	Пономарев

Владимир Васильевич
	- начальник отдела по делам молодежи, культуре, физической культуре и спорту администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района;

Начальник юридического отдела
администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                       О.В. Федосова
Лист согласования

проекта постановления администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

О внесении изменения в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 23.01.2019 года № 53 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района и              урегулированию конфликта интересов»
Проект подготовлен и внесен:

Юридическим отделом

администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района
Начальник отдела                                                                                    О.В. Федосова
Проект согласован:

Исполняющий обязанности начальника отдела по общим
и организационным вопросам администрации
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района
                                                        М.А. Владимирова